Cable VGA | VGA Male | VGA Femelle 15p | Plaqué nickel | Résolution maximale: 1280x800 | 5.00

m | Rond | ABS | Noir | Sac en Plastique

Spécifications du produit CCGP59100BK50:

Conception de cable

Conception de connecteur - cété A
Conception de connecteur - c6té B
Connecteur A

Connecteur B

Couleur

Diameétre du conducteur

Longueur de corde

Matériau du conducteur

Matériau du connecteur

matériel mantellique Cable

Nombre de produits dans

I'emballage
Placage du connecteur

Ratio d'aspect

Rond
Droit

Droit

VGA Male
VGA Femelle 15p
Noir

7 x 0.1 mm
5.00m
Cuivre nu
PVC

ABS

1 piéces

Plaqué nickel

16:10

Résolution maximale
Résolution standard
Taille de gaine de cable
Type d'emballage
Type de cable

Valeur AWG

1280x800
WXGA

5.5 mm

Sac en Plastique
VGA

30

511412810 264285||

Informations sur I'emballage:

Marque

Code de commande

EAN single Product

EAN Inner Carton

EAN Quter Carton

Emballage

Contenu de

I'emballage

Quantité
1

1

20

40

40

Nedis

CCGP59100BK50
5412810264285
5412810409709
5412810364275

Envelope

&bull; 1x cable rallonge VGA

L x

35 mm
230 mm
305 mm
320 mm
396 mm

L x

230 mm
30 mm
200 mm
420 mm
378 mm

H (mm)

180 mm
225 mm
475 mm
500 mm
380 mm

Poids
302¢g
230¢g
6220 g
13120 g
10160 g



https://Nedis.be/CCGP59100BK50
https://Nedis.be/CCGP59100BK50
https://Nedis.be/CCGP59100BK50

