## Fiche produit | Câble VGA | CCGP59100BK50

## Câble VGA | VGA Mâle | VGA Femelle 15p | Plaqué nickel | Résolution maximale: 1280x800 | 5.00 m | Rond | ABS | Noir | Sac en Plastique



## Spécifications du produit CCGP59100BK50:

Conception de câble	Rond		
Conception de connecteur - côté A	Droit		
Conception de connecteur - côté B	Droit		
Connecteur A	VGA Mâle		
Connecteur B	VGA Femelle 15p		
Couleur	Noir		
Diamètre du conducteur	7 x 0.1 mm		
Longueur de corde	5.00 m		
Matériau du conducteur	Cuivre nu		
Matériau du connecteur	PVC		
matériel mantellique Câble	ABS		
Nombre de produits dans l'emballage	1 pièces		
Placage du connecteur	Plaqué nickel		
Ratio d'aspect	16:10		

Résolution maximale	1280x800		
Résolution standard	WXGA		
Taille de gaine de câble	5.5 mm		
Type d'emballage	Sac en Plastique		
Type de câble	VGA		
Valeur AWG	30		

## Informations sur l'emballage:

Marque	Nedis		
Code de commande	CCGP59100BK50		
EAN single Product	5412810264285		
EAN Inner Carton	5412810409709		
EAN Outer Carton	5412810364275		
Emballage	Envelope		
Contenu de	• 1x câble rallonge VGA		
l'emballage	abuii, ix cable failotige vdA		

Quantité	Lx	Lx	H (mm)	Poids
1	35 mm	230 mm	180 mm	302 g
1	230 mm	30 mm	225 mm	230 g
20	305 mm	200 mm	475 mm	6220 g
40	320 mm	420 mm	500 mm	13120 g
40	396 mm	378 mm	380 mm	10160 g



